关于 2 月 24 日正式开始远程教学的通知

各非毕业班同学：

为进一步落实教育部在疫情防控期间“停课不停教、停课不停学”

的指导意见，根据学校对新型冠状病毒肺炎疫情防控的总体部署，本

着守护师生安康、维护校园稳定的准则，学校将于近期针对非毕业班

学生正式开始远程教学，现将相关要求通知如下，请同学们以做好自

我防护为前提完成工作要求。

一、开课时间

按照教学校历安排，于 2020 年 2 月 24 日起开始实施远程教学。

二、加强学习主动性，做好课前准备、预习

1．请同学们提前和辅导员、任课教师的沟通联系，了解班级课

程的远程授课方式，接收老师发放的电子学习资料，开始自主学习或

预习。

2．请同学们在各任课老师的组织下，提前加入课程学习平台及

班课，配合授课老师完成远程教学测试工作，以保障正式开课时的教

学秩序。

三、自觉遵守纪律，保证远程教学学习质量

同学们要本着尊重课堂和对自身负责的态度，明确学习目标，认

真投入到远程学习中来。要根据远程教学时间安排表按时参加线上集

中辅导、重难点讲解、答疑等教学活动；若在行课过程中，发现问题

请及时向任课老师反馈；行课后须按要求保质保量完成课堂上布置的

学习任务。

四、其他说明

1．如个别同学因家里因网络不通、带宽不足等客观原因导致不

能参加教师线上集中辅导的，也请按照任课老师安排的学习计划自主

学习，待返校后学校将会根据情况进行补课或单独辅导。

2．请同学们及时关注学校官网的“教务信息”栏目和学校“四

川邮院青年”微信公众号，及时了解相关通知及学习疫情防控期的健

康知识。

共克时艰，合力致远。希望在学院全体师生的共同努力下，同学

们在疫情防控期间能够做到足不出户，也能学有所获！

                         四川邮电职业技术学院教务处

                              2020 年 2 月 19日